

MUNICIPIO DE RIO DAS ANTAS
RIO DAS ANTAS-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 0051/2024 PM
Processo Administrativo Nº 0091/2024 PM
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: ADEMIR ANTONIO FERRARIN
Data de Publicação: 22/07/2024 11:44:58

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 17:08:12
Leite integral (Longa Vida)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: L	Marca: Tirol	Modelo:
Descrição: Leite integral (Longa Vida)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 359,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL JJDC FRANCO LTDA	086 52.143.033/0002-75	5,99	5,99		Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 17:08:12
Pão tipo pluma 450g a 500g

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Santelmo	Modelo:
Descrição: Pão tipo pluma 450g a 500g			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 7,99	Valor Total: 479,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL JJDC FRANCO LTDA	048 52.143.033/0002-75	7,99	7,99		Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 17:08:12
Pizza pronta congelada p/lanche 460g

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Mano Massas	Modelo:
Descrição: Pizza pronta congelada p/lanche 460g			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 24,98	Valor Total: 749,40	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE RIO DAS ANTAS
RIO DAS ANTAS-SC

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL JJDC FRANCO LTDA	100	52.143.033/0002-75	24,98	24,98		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 17:08:12
Lazanha pronta congelada p/ lanche 1kg

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Mano Massas	Modelo:
Descrição: Lazanha pronta congelada p/ lanche 1kg			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 36,98		Valor Total: 1.109,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL JJDC FRANCO LTDA	103	52.143.033/0002-75	36,98	36,98		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 17:08:12
EMPANADO STEAK DE FRANGO EMBALAGEM DE 100GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Lar	Modelo:
Descrição: EMPANADO STEAK DE FRANGO EMBALAGEM DE 100GR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,99		Valor Total: 99,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL JJDC FRANCO LTDA	082	52.143.033/0002-75	1,99	1,99		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 17:08:12
Hamburguer 56g

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Perdigão	Modelo:
Descrição: Hamburguer 56g			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,49		Valor Total: 74,50

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE RIO DAS ANTAS
RIO DAS ANTAS-SC

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL JJDC FRANCO LTDA	112	52.143.033/0002-75	1,49	1,49		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 17:08:12
Adoçante liquido 200ml

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Adocyl	Modelo:
Descrição: Adoçante liquido 200ml			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 27,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL JJDC FRANCO LTDA	040	52.143.033/0002-75	9,00	9,00		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 17:08:12
Maionese Emb.500g

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Hellmanns	Modelo:
Descrição: Maionese Emb.500g			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 12,99		Valor Total: 38,97

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL JJDC FRANCO LTDA	088	52.143.033/0002-75	12,99	12,99		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 17:08:12
Ketchup Emb.1kg

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Hemmer	Modelo:
Descrição: Ketchup Emb.1kg			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 17,99		Valor Total: 89,95

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE RIO DAS ANTAS
RIO DAS ANTAS-SC

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL JJDC FRANCO LTDA	063	52.143.033/0002-75	17,99	17,99		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 17:08:12
Ovos de galinha Dúzia

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DZ	Marca: Três Palmeiras	Modelo:
Descrição: Ovos de galinha Dúzia			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12,99		Valor Total: 64,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL JJDC FRANCO LTDA	011	52.143.033/0002-75	12,99	12,99		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 17:08:12
Filtro de café - 103

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Melitta	Modelo:
Descrição: Filtro de café - 103			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,99		Valor Total: 119,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL JJDC FRANCO LTDA	020	52.143.033/0002-75	5,99	5,99		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 17:08:13
Pão fatiado 450g a 500g

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Visconti	Modelo:
Descrição: Pão fatiado 450g a 500g			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 5,99		Valor Total: 2.875,20

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE RIO DAS ANTAS
RIO DAS ANTAS-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL JJDC FRANCO LTDA	092 52.143.033/0002-75	5,99	5,99		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 17:08:13
Ovos bandeja com 30 uni

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Três Palmeiras	Modelo:
Descrição: Ovos bandeja com 30 uni			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 19,98		Valor Total: 319,68

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL JJDC FRANCO LTDA	045 52.143.033/0002-75	19,98	19,98		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 17:08:13
Feijão preto tipo 1, emb. 1kg

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Caldão	Modelo:
Descrição: Feijão preto tipo 1, emb. 1kg			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,49		Valor Total: 389,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL JJDC FRANCO LTDA	130 52.143.033/0002-75	6,49	6,49		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 17:08:13
Carne Bovina de Coxão mole, cortada em bifes 1kg

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Ana Rosa	Modelo:
Descrição: Carne Bovina de Coxão mole, cortada em bifes 1kg			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 34,98		Valor Total: 5.596,80

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE RIO DAS ANTAS
RIO DAS ANTAS-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL JJDC FRANCO LTDA	066 52.143.033/0002-75	34,98	34,98		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 17:08:13
Carne Bovina moída de 1º qualidade, Coxão mole, 1kg

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Ana Rosa	Modelo:
Descrição: Carne Bovina moída de 1º qualidade, Coxão mole, 1kg			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 36,98		Valor Total: 5.916,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL JJDC FRANCO LTDA	070 52.143.033/0002-75	36,98	36,98		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 17:08:13
CARNE DE FRANGO COXA E SOBRECOXA 1KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kilo gra	Marca: Sublime sull	Modelo:
Descrição: CARNE DE FRANGO COXA E SOBRECOXA 1KG			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 8,49		Valor Total: 1.358,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL JJDC FRANCO LTDA	112 52.143.033/0002-75	8,49	8,49		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 17:08:13
Alface und

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Central	Modelo:
Descrição: Alface und			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,28		Valor Total: 131,20

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE RIO DAS ANTAS
RIO DAS ANTAS-SC

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL JJDC FRANCO LTDA	062	52.143.033/0002-75	3,28	3,28		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 17:08:13
Banana kg

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Central	Modelo:
Descrição: Banana kg			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 2,75		Valor Total: 192,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL JJDC FRANCO LTDA	101	52.143.033/0002-75	2,75	2,75		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 17:08:13
Alho cabeça kg

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Central	Modelo:
Descrição: Alho cabeça kg			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 32,79		Valor Total: 163,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL JJDC FRANCO LTDA	072	52.143.033/0002-75	32,79	32,79		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 17:08:13
Queijo fatiado tipo mussarela Emb.150g

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Tirol	Modelo:
Descrição: Queijo fatiado tipo mussarela Emb.150g			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 9,49		Valor Total: 1.708,20

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE RIO DAS ANTAS
RIO DAS ANTAS-SC

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL JJDC FRANCO LTDA	107	52.143.033/0002-75	9,49	9,49		Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 17:08:13
Azeite de oliva tipo extra virgem de primeira emb. 500ml

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Borges	Modelo:
Descrição: Azeite de oliva tipo extra virgem de primeira emb. 500ml			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 46,85	Valor Total: 749,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL JJDC FRANCO LTDA	115	52.143.033/0002-75	46,85	46,85		Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 17:08:14
Óleo de soja refinado emb. Pet 900ml

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Soya	Modelo:
Descrição: Óleo de soja refinado emb. Pet 900ml			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,79	Valor Total: 289,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL JJDC FRANCO LTDA	065	52.143.033/0002-75	5,79	5,79		Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 17:08:14
Cebola tamanho médio kg

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Central	Modelo:
Descrição: Cebola tamanho médio kg			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 7,98	Valor Total: 359,10	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE RIO DAS ANTAS
RIO DAS ANTAS-SC

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL JJDC FRANCO LTDA	097	52.143.033/0002-75	7,98	7,98		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 17:08:14
Tomate tamanho médio kg

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Central	Modelo:
Descrição: Tomate tamanho médio kg			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 9,99		Valor Total: 449,55

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL JJDC FRANCO LTDA	117	52.143.033/0002-75	9,99	9,99		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 17:08:14
Maça kg

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Central	Modelo:
Descrição: Maça kg			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,99		Valor Total: 359,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL JJDC FRANCO LTDA	023	52.143.033/0002-75	11,99	11,99		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 17:08:14
Batata lavada inglesa kg

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Central	Modelo:
Descrição: Batata lavada inglesa kg			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,90		Valor Total: 654,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE RIO DAS ANTAS
RIO DAS ANTAS-SC

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL JJDC FRANCO LTDA	013	52.143.033/0002-75	10,90	10,90		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 17:08:14
Presunto fatiado tipo cozido Emb.200g

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Perdigão	Modelo:
Descrição: Presunto fatiado tipo cozido Emb.200g			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 7,99		Valor Total: 1.438,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL JJDC FRANCO LTDA	003	52.143.033/0002-75	7,99	7,99		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: JOÃO CARLOS MUNARETTO